17-02-2024 20:13:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar a autorização ao retorno do funcionamento das lojas de aviamentos, que
fabricam  e comercializam as máscaras de proteção ao COVID-19,  tendo em vista que tais equipamentos são
essenciais na prevenção e proteção ao Coronavírus e, de uso obrigatório por lei em nosso município.

solicitação para autorização de reabertura e funcionamento das lojas de aviamentos que fabricam e
comercializam as máscaras de proteção ao COVID-19.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 34221/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total